Об изменении годового плана
«Приобретение материалов» и «Приобретение прочих услуг»
на 2021 год.

В соответствии Приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в годовой план "Приобретение материалов" и "Приобретение прочих услуг" на 2021 год, в КГУ «Шакатский детский дом семейного типа»  управления образования Павлодарской области,  акимата Павлодарской области
2. Разместить измененный план закупок на страничке сайта КГУ «Шакатский детский дом семейного типа»  управления образования Павлодарской области,  акимата Павлодарской области: https://ddst-shakat.gov.kz.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за надлежащим исполнением настоящего приказа оставляю за бухгалтером Тлеубердиной Ж.Ж.
4. Настоящий приказ вступает в действие со дня его подписания.

Руководитель: _____________Унгаров Г.С.

С приказом ознакомлена:
Тлеубердина Ж.Ж.